
 
 
 

AB ,,Klaipėdos nafta“ Telefonas  +370 46 391 772 Duomenys kaupiami ir saugomi 

Burių g. 19, LT-92276 Klaipėda Faksas       +370 46 311 399 Juridinių asmenų registre 

Adresas korespondencijai: El. paštas   info@kn.lt Kodas 110648893 

Baltijos pr. 40, LT-93239 Klaipėda www.kn.lt 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriui Gintarui Neniškiui  

2022-08- Nr.(4.6)KN- 

El.p. dokumentai@klaipeda.lt   

 

 

DĖL KROVININIO TRANSPORTO STOVĖJIMO BURIŲ IR PAMARIO GATVĖSE 

 

 

AB „Klaipėdos nafta“ (toliau – Bendrovė) iš VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija 

nuomojasi valstybinės žemės sklypą, adresu Burių g. 4 (žemės sklypo kadastro Nr. 2101/0001:610). 

Sklypui taip pat priklauso automobilių stovėjimo aikštelė (unikalus daikto Nr. 4400-0314-1593) 

(toliau – Aikštelė). 

Aikštelė, esanti Bendrovės nuomojamame sklype, buvo įrengta Bendrovės lėšomis ir yra skirta 

Bendrovės reikmėms patenkinti, t.y. transporto priemonių – autocisternų (toliau – AC), kurios vykdo 

krovos operacijas Bendrovės terminale, stovėjimui ir/ar kitų transporto priemonių, atvykstančių į 

Bendrovę, stovėjimui. 

Pastaruoju metu, Bendrovė pastebi, kad Aikštele aktyviai naudojasi AC vairuotojai, 

atvažiuojantys į UAB „Krovinių terminalas“ (toliau – KT), šitaip apsunkinant ar net apribojant į 

Bendrovę atvykstančių AC patekimą į aikštelę. Atkreipiame dėmesį, kad Aikštelės plotas yra 

nepakankamas talpinti trečiųjų šalių transporto priemones. 

AC vairuotojai atvažiuojantys į KT, AC stato Burių bei Pamario gatvėse, nes laukia įvažiavimo 

į KT teritoriją pasiimti krovinio (pridedame 5 nuotraukas). AC parkuojamos/paliekamos 

važiuojamoje kelio dalyje, o tai trukdo eismui, - sudėtinga prasilenkti  dviem transporto priemonėms, 

kyla avarinės situacijos. 

Įvykus ekstremaliai situacijai, Bendrovės prieigose stovinčios AC trukdytų operatyviai pasiekti 

Bendrovės terminalo teritoriją gaisriniams automobiliams, greitajai medicininei pagalbai. Be to, kilus 

gaisrui bent vienoje pavojingą krovinį vežančioje AC, patraukti šalia stovinčias kitas AC būtų 

sudėtingą, gaisras išplistų nevaldomai, galima sprogimo rizika. 

2023-07-10 Nr. KN-263



 

 

 

Manome, kad būtų tikslinga Burių ir Pamario gatvėse įrengti autotransporto stovėjimą 

ribojančius kelio ženklus Nr. 332 su papildomomis lentelėmis, kuriose būtų nurodytas draudžiamas 

transporto priemonėms sustoti atstumas arba atlikti minėtų gatvių ženklinimą dažais (pridedame 7 

nuotraukas). 

Atsižvelgiant  į aukščiau išdėstytą, prašome šios susidariusios problemos aptarimą organizuoti 

Klaipėdos miesto savivaldybės saugaus eismo komisijoje arba suinteresuotų šalių pasitarime. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

PRIDEDAMA. 12 nuotraukų. 

 

 

Pagarbiai, 

SGD terminalo eksploatacijos vadovas, 

pavaduojantis terminalų valdymo direktorių                                                                      Rimas Rusinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrius Leliuga, tel. Nr. 8 698 26708, el.p. a.leliuga@kn.lt 

  

 

 

 

2023-07-10 Nr. KN-263


